Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia Departamento de Obras e Viação e a Secretaria de

Obras e Serviços, copia do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a Pedreira

Anhanguera, a respeito da pavimentação da Estrada Municipal Anhanguera.

REQUERIMENTO N° 842/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS E VIAÇÃO E À SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS. CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL E A PEDREIRA ANHANGUERA. A
RESPEITO DA PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL
ANHANGUERA.

PROTOCOLO GERAL N° 961/2016
Data: 20/04/2016 - Horário: 13:29

APROVADO
2 5 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Com a finalidade de esclarecimento, para que possamos agir da maneira correta com relação ao

serviço realizado de pavimentação asfaltica na Estrada Municipal Anhanguera.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Departamento de Obras e Viação e a Secretaria de Obras e Serviços, cópia do contrato firmado

entre a Prefeitura Municipal e a Pedreira Anhanguera, a respeito da pavimentação da Estrada

Municipal Anhanguera.

Pindamonhangaba, 18 de Abril de 2016.

7
Professor Osva Macedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1